

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PA-0220a
Stavba: Litoměřice,dům č.p. 15, KALICH - obnova střešní krytiny

KSO:
Místo: Litoměřice

CC-CZ:
Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel:
Město Litoměřice

IČ: 263958
DIČ: CZ00263958

Uchazeč:
Martin Andráš, Pohořanská 267, 411 41 Žitnice

IČ: 47778938
DIČ: CZ6808151460

Projektant:
Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér

IČ: 40205321
DIČ: CZ5902201602

Zpracovatel:


IČ: 87710251
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy URS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy URS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy URS_x000D_Výkaz výměr nemusí být úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovitel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatel - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce. Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr. Tento dokument byl vytvořen z výkresové a textové dokumentace projektu.

Cena bez DPH			5 830 978,97
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	5 830 978,97	1 224 505,58
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 055 484,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PA-0220a

Stavba: Litoměřice, dům č.p. 15, KALICH - obnova střešní krytiny

Místo: Litoměřice

Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant: Ing. arch. Jiří Jarkovský -
Projektový ateliér

Uchazeč: Martin Andráš, Pohořanská 267, 411 41 Žitenice

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 830 978,97	7 055 484,55
1	KALICH - obnova střešní krytiny	5 830 978,97	7 055 484,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice, dům č.p. 15, KALICH - obnova střešní krytiny

Objekt:

1 - KALICH - obnova střešní krytiny

KSO:

Místo: Litoměřice

CC-CZ:

Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel:

Město Litoměřice

IČ:

263958

DIČ:

CZ00263958

Uchazeč:

Martin Andráš, Pohořanská 267, 411 41 Žitenice

IČ:

47778938

DIČ:

CZ6808151460

Projektant:

Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér

IČ:

40205321

DIČ:

CZ5902201602

Zpracovatel:



IČ:

87710251

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Výkaz výměr nemusí být úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovitel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce. Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr. Tento dokument byl vytvořen z výkresové a textové dokumentace projektu.

Cena bez DPH

5 830 978,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 830 978,97	21,00%	1 224 505,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 055 484,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice, dům č.p. 15, KALICH - obnova střešní krytiny

Objekt:

1 - KALICH - obnova střešní krytiny

Místo:

Litoměřice

Datum:

1. 3. 2021

Zadavatel:

Město Litoměřice

Projektant:

Ing. arch. Jiří
Jarkovský -
Projektový ateliér

Uchazeč:

Martin Andráš, Pohořanská 267, 411 41 Žitenice

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 830 978,97

3 - Svislé a kompletní konstrukce	197 346,08
-----------------------------------	------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	140 956,87
--	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 051 058,98
---	--------------

765 - Krytina skládaná	106 548,43
------------------------	------------

767 - Konstrukce zámečnické	53 812,80
-----------------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	4 113 881,44
---------------------------	--------------

741 - Elektroinstalace - silnoproud	134 858,29
-------------------------------------	------------

762 - Konstrukce tesařské	5 149,44
---------------------------	----------

764 - Konstrukce klempířské	3 895 544,75
-----------------------------	--------------

766 - Konstrukce truhlářské	78 328,96
-----------------------------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	37 202,26
-----------------------------------	-----------

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	37 202,26
---	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště	130 172,11
----------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Litoměřice,dům č.p. 15, KALICH - obnova střešní krytiny
Objekt: 1 - KALICH - obnova střešní krytiny

Místo: Litoměřice Datum: 1. 3. 2021
Zadavatel: Město Litoměřice Projektant: Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér
Uchazeč: Martin Andráš, Pohořanská 267, 411 41 Žitenice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 830 978,97

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 197 346,08

1	K	314231118.1	Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 15, komín 3,00x0,50	soubor	1,000	52 493,95	52 493,95	
P Poznámka k položce: _x000D_ Vyzdívka komínu a odvětrávacích příček								
2	K	314231118.2	Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 15, komín 1,40x1,20 m	soubor	4,000	28 322,79	113 291,16	
3	K	316381111.1	Komínové krycí deskyz železobetonu tř. C 12/15 až C 16/20 bez přesahů včetně výztuže a bednění	m2	6,460	733,98	4 741,51	
VV 3,000*0,500 1,500 VV -(0,200*0,400*4) -0,320 VV 1,200*1,400*4 6,720 VV -(0,600*0,300*8) -1,440 VV Součet 6,460								
4	K	341351111.1	Zřízení a odstranění bednění odvětrávacích otvorů	kus	14,000	657,28	9 201,92	
5	K	389842500.1	Přesun hmot pro komíny a omítky	kpl	1,000	13 947,99	13 947,99	
6	K	389842501.1	Doprava pro komíny a omítky	kpl	1,000	3 669,55	3 669,55	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 140 956,87

7	K	622311101.1	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně - komín 3,00x0,50 m	soubor	1,000	34 031,31	34 031,31	
8	K	622311101.2	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně - komín 1,40x1,20 m	soubor	4,000	3 211,11	12 844,44	
9	K	622311121.1	Vápenná omítka podbarvená hladká jednovrstvá komínů nanášená ručně - komín 3,00x0,50 m	soubor	1,000	52 059,88	52 059,88	
P Poznámka k položce: _x000D_ Hlazená dřevěným hladítkem								
10	K	622311121.2	Vápenná omítka podbarvená hladká jednovrstvá komínů nanášená ručně - komín 1,40x1,20 m	soubor	4,000	4 522,83	18 091,32	
11	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	16,000	264,61	4 233,76	CS ÚRS 2021 01
12	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	16,000	314,54	5 032,64	CS ÚRS 2021 01
P Poznámka k položce: _x000D_ Omítka podbarvená _x000D_ _x000D_ Hlazená dřevěným hladítkem								
13	K	623311101	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	18,000	335,00	6 030,00	CS ÚRS 2021 01
14	K	623311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	18,000	479,64	8 633,52	CS ÚRS 2021 01
P Poznámka k položce: _x000D_ Omítka hlazená dřevěným hladítkem								

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 051 058,98

15	K	941111122.1	Montáž lešení řadového založeného na střešní krytině pro opravu komínů	m2	400,000	93,18	37 272,00	
VV Pro 5 komínů/ á 1 komín 80 m2 VV 5*80,000 400,000 VV Součet 400,000								
16	K	941111132.1	Montáž lešení řadového s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m	m2	210,000	74,90	15 729,00	
P Poznámka k položce: _x000D_ Pro vnitrostaveništní dopravu materiálu _x000D_ _x000D_ Lešení založené na střešní krytině taškové sousedního objektu - šíře podlahy 150 cm, zatížení 150 kg/m2 _x000D_ _x000D_ Lešení založené na střešní krytině plechové - východní strana budovy Kalicha - šíře podlahy 100 cm, zatížení 150 kg/m2 VV Lešení založené na střešní krytině taškové sousedního objektu VV 105,000 105,000 VV Mezisoučet 105,000 VV Lešení založené na střešní krytině plechové - východní strana budovy Kalicha VV 105,000 105,000 VV Součet 210,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	941111222.1	Příplatek k lešení řadovému za první a ZKD den použití - oprava komínů	m2	12 000,000	1,08	12 960,00	
	P		Poznámka k položce: x000D_					
	VV		Předpoklad použití 30 dní		12 000,000			
	VV		400,000*30		12 000,000			
	VV		Součet					
18	K	941111232.1	Příplatek k lešení řadovému s podlahami š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m2	16 800,000	1,30	21 840,00	
	P		Poznámka k položce: x000D_					
	VV		Předpoklad použití 80 dní		16 800,000			
	VV		80*210,000		16 800,000			
	VV		Součet					
19	K	941111822.1	Demontáž lešení řadového založeného na střešní krytině pro opravu komínů	m2	400,000	43,04	17 216,00	
20	K	941111832.1	Demontáž lešení řadového s podlahami zatížení do 200 kg/m2	m2	210,000	48,32	10 147,20	
21	K	941111833.1	Doprava materiálu	t	30,400	1 503,06	45 693,02	
22	K	941111834.1	Vnitrostaveništní přesun do vzdálenosti 30m a výšky 20 m	t	30,400	1 546,07	47 000,53	
23	K	941311113.1	Montáž lešení modulového PERI	m2	650,000	88,14	57 291,00	
	VV		650		650,000			
24	K	941311113.2	Příplatek k montáži za ztížené podmínky	m2	650,000	141,91	92 241,50	
25	K	941311113.3	Vnitrostaveništní manipulace - montáž	m2	650,000	50,74	32 981,00	
26	K	941311213.1	Příplatek k lešení za první a ZKD den použití	m2	45 500,000	7,88	358 540,00	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: x000D_					
	VV		Předpoklad použití 70 dní		45 500,000			
	VV		70*650,000		45 500,000			
	VV		Součet					
27	K	941311813.1	Demontáž lešení modulového PERI	m2	650,000	58,92	38 298,00	
28	K	941311813.2	Příplatek k demontáži za ztížené podmínky	m2	650,000	114,18	74 217,00	
29	K	941311813.3	Vnitrostaveništní manipulace - demontáž	m2	650,000	49,26	32 019,00	
30	K	941311814.1	Technická podpora - návrh konstrukce	kpl	1,000	25 113,58	25 113,58	
31	K	941311815.1	Doprava - návoz lešení	kpl	2,000	16 695,62	33 391,24	
32	K	941311816.1	Doprava - odvoz lešení	kpl	2,000	14 378,12	28 756,24	
33	K	949411112.1	Montáž stoupacích věží pro dopravu materiálu	m2	216,000	54,34	11 737,44	
	P		Poznámka k položce: x000D_					
	VV		Zatížení 150 kg/m2_x000D_					
	VV		Šíře podlah 100 cm					
	VV		Stoupací věže - 2 ks		216,000			
	VV		6,000*18,000*2		216,000			
	VV		Součet					
34	K	949411115.1	Montáž a demontáž kotev	kus	16,000	523,71	8 379,36	
	VV		Ukotvení dvo věží		16,000			
	VV		2*8		16,000			
	VV		Součet					
35	K	949411211.1	Příplatek k schodišťovým věžím trubkovým do 10 m2 v do 20 m za první a ZKD den použití	m2	21 600,000	1,12	24 192,00	
	P		Poznámka k položce: x000D_					
	VV		Předpoklad použití 100 dní		21 600,000			
	VV		100*216,000		21 600,000			
	VV		Součet					
36	K	949411812.1	Demontáž stoupacích věží pro dopravu materiálu	m2	216,000	35,17	7 596,72	
37	K	962032631.1	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC včetně demontáže hlav komínů - komín 3,00x0,50 m	soubor	1,000	6 457,37	6 457,37	
	P		Poznámka k položce: x000D_					
	VV		Komín 3,00x0,50 m_x000D_					
	VV		Bourání 10-ti cihelných řad_x000D_					
	VV		Včetně odvozu a uložení sutí na skládku					
38	K	962032631.2	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC včetně demontáže hlav komínů - komín 1,40x1,20 m	soubor	4,000	1 912,38	7 649,52	
	P		Poznámka k položce: x000D_					
	VV		Komín 1,40x1,20 m_x000D_					
	VV		Bourání 5-ti cihelných řad_x000D_					
	VV		Včetně odvozu a uložení sutí na skládku					
39	K	978015391.1	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%, včetně ručního dočištění kartáči	m2	33,500	73,40	2 458,90	
	P		Poznámka k položce: x000D_					
	VV		Komín 3,00x0,50 m_x000D_					
	VV		Včetně odvozu a uložení sutí na skládku					
	VV		Komíny		15,000			
	VV		((1,500+3,500)/2)*3,000*2		0,750			
	VV		1,500*0,500		1,750			
	VV		3,500*0,500		17,500			
	VV		Mezisoučet					
	VV		Atika		16,000			
	VV		16,000		16,000			
	VV		Součet					
40	K	978015391.2	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky korunního pilíře, včetně ručního dočištění kartáči a vyškrábání spár	m2	18,000	70,76	1 273,68	
41	K	985131311.1	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	soubor	4,000	151,92	607,68	
	P		Poznámka k položce: x000D_					
	VV		Komíny 1,40x1,20 m - 4 ks					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 765 Krytina skládaná						106 548,43		
42	K	765191023.1	Montáž střešní fólie	m2	889,000	46,35	41 205,15	
43	M	28329.vl.	střešní fólie REWASI THERMO 210/SK	m2	977,900	66,82	65 343,28	
VV 889*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					977,900			
D 767 Konstrukce zámečnické						53 812,80		
44	K	767620711.1	D+M kování okenic na kalichu	kus	16,000	3 363,30	53 812,80	
P Poznámka k položce: x000D_ Madlo okenic historizující kované - 8 ks_x000D_ Zámečnická fixace okenic, historizující kované- 8 ks								
D PSV Práce a dodávky PSV						4 113 881,44		
D 741 Elektroinstalace - silnoproud						134 858,29		
45	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	186,000	187,90	34 949,40	CS ÚRS 2021 01
46	M	35442140	drát D 8 mm Cu polotvrdý	kg	98,000	362,32	35 507,36	CS ÚRS 2021 01
47	K	741420021.1	Montáž svorka hromosvodná SU se 2 šrouby	kus	221,000	88,82	19 629,22	
48	M	35431021.1	svorka hromosvodová SU, 2 šrouby	kus	221,000	78,34	17 313,14	
49	K	741420021.2	Montáž svorka hromosvodová Soa se 2 šrouby	kus	5,000	103,64	518,20	
50	M	35431020.2	svorka hromosvodová Soa, 2 šrouby	kus	5,000	76,92	384,60	
51	K	741420022.1	Montáž svorka hromosvodná zkušební Sza	kus	3,000	133,25	399,75	
52	M	35442015.1	svorka hromosvodová zkušební, 4 šrouby	kus	3,000	29,72	89,16	
53	K	741420043.1	Montáž vedení hromosvodné-podpěra pod střešní krytinu PV 22a	kus	5,000	157,16	785,80	
54	K	741420043.2	Montáž vedení hromosvodné-podpěra na hřebenáče PV 15b	kus	5,000	179,62	898,10	
55	K	741820011.1	Revize hromosvodné soustavy	kpl	1,000	3 738,34	3 738,34	
56	K	741990100.1	Pomocné práce, doprava	soubor	1,000	14 717,78	14 717,78	
57	K	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 24 m	%	1 274,350	4,65	5 927,44	CS ÚRS 2021 01
D 762 Konstrukce tesařské						5 149,44		
58	K	762332920.1	Doplnění prkenného bednění podstřeší, v místě prostupů lešení	m2	12,000	429,12	5 149,44	
P Poznámka k položce: x000D_ Rezivo: x000D_ jedle bělokorá, vlhkost 20%_x000D_ rozměry 3,5x25x400 cm - lokálně								
D 764 Konstrukce klempířské						3 895 544,75		
59	K	764001801.1	Demontáž klempířských prvků do suti	m	835,000	65,93	55 051,55	
P Poznámka k položce: x000D_ Včetně likvidace odpadu								
60	K	764101135.1	Montáž krytiny falcované Cu	m2	517,000	3 334,29	1 723 827,93	
61	K	764101145.1	Montáž krytiny kazetové Cu	m2	313,000	4 087,46	1 279 374,98	
62	K	764101146.1	Spojovací materiál	m2	869,000	114,52	99 517,88	
63	K	764204110.1	Montáž krytí komínových hlav rš přes 800 mm	m2	10,305	3 352,31	34 545,55	
P Poznámka k položce: x000D_ Krycí stříšky na komínové hlavy_x000D_ _x000D_ Podepření stříšek: x000D_ stojny z pásové oceli - délku dle potřeby (světla výška stříšky nad komínovou hlavou - cca 80 mm)_x000D_ _x000D_ Počty stojen: x000D_ komín 3,00x0,50 m - 12 ks_x000D_ komín 1,20x1,40 m - 8 ks/komín, celkem 32 ks Komín 3,00x0,50 m 3,000*0,500 0,075*(3,000+0,500+3,00+0,500) Komín 1,40x1,20 m - 4 ks 1,200*1,400*4 (0,075*(1,200+1,400+1,200+1,400))*4 Součet								
VV 1,500					1,500			
VV 0,525					0,525			
VV 6,720					6,720			
VV 1,560					1,560			
VV 10,305					10,305			
64	M	19621027	plech Cu jakost CW024A-R240 tl 0,8mm tabule	kg	73,692	453,01	33 383,21	CS ÚRS 2021 01
P Poznámka k položce: x000D_ hmotnost: 14,45 kg/kus 10,350*7,120 Součet								
VV 73,692					73,692			
VV 73,692					73,692			
65	K	764213450.1	Dočasné otvory ve střešní krytině	ks	36,000	3 000,68	108 024,48	
P Poznámka k položce: x000D_ Dočasné otvory ve střešní krytině pro prostupy k založení lešení v půdním prostoru, včetně zajištění proti dešti								
66	K	764233452.1	Oplechování atelierového okna z Cu plechu	kus	1,000	7 169,42	7 169,42	
67	K	764314410.1	Osazení dočasného střešního okna do střešní krytiny pozink	ks	2,000	4 078,86	8 157,72	
68	K	764533412.1	Žlaby nadokapní (nástřešní) z Cu plechu rš 1000 mm	m	50,000	4 105,58	205 279,00	
69	K	764533412.2	Žlabový hák 333/530 mm	kus	66,000	4 115,63	271 631,58	
70	K	764533432.1	Žlabový roh	kus	1,000	823,93	823,93	
71	K	764533500.1	Více náklady	kpl	1,000	1 822,52	1 822,52	
72	K	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	38 286,000	1,75	66 935,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766			Konstrukce truhlářské				78 328,96	
73	K	766671.atyp	D+M střešního okna atelierového	m2	3,216	24 356,02	78 328,96	
	P		Poznámka k položce: _x000D_ Okno: _x000D_ 6 křídel výklopných, otevíráníoken ven na střechu _x000D_ Ovládání křídel pákovým lankovým systémem, otevírání ve výšce 1500 mm _x000D_ _x000D_ Konstrukce okna - typová konstrukce pro historické a památkové chráněné objekty 1,340*2,400					
	VV				3,216			
	VV		Součet		3,216			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				37 202,26	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				37 202,26	
74	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	10 410,44	10 410,44	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: _x000D_ Vyměřenígeodetických bodů pro založení lešení - 10 bodů					
75	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	26 791,82	26 791,82	CS ÚRS 2021 01
D VRN3			Zařízení staveniště				130 172,11	
76	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	36 000,00	36 000,00	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: _x000D_ vybudování a odstranění zařízení staveniště					
77	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	70 218,98	70 218,98	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: _x000D_ Montáž a demontáž mobilního oplocení _x000D_ Pronájem oplocení - předpoklad cca 110 dní					
78	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	23 953,13	23 953,13	CS ÚRS 2021 01
	P		Poznámka k položce: _x000D_ Dopravní značení podle požadavků DIO _x000D_ Pronájem dopravního značení - předpoklad cca 110 dní					